(f. 31v)
Kar-Exoap, DECEUnnR HABET DIES xxxl, LUNA xxx.

Item obiit Lena, filia Marci, filii dicti Simonis, ítem Pacictia uxor
sepedicti Simonis. 1561, Item obiit Petrus er Símon fratres de Ia-
cobello, qui de communi voluntate voluerunt et ordinaverunt
quod fílii suí et eorum heredes tenerentur et obbligati sint an-
nuatim et in perpetuum solvere presbitero officianti in Rizoiio
pesonale unum frumenti in frumento super omnibus suis bonis,
cum hac conditione, quod
tll f
dictus curatus debeat cellibrare suum anniversaríum cum duabus
omissis, incipiendo post die festum sancri Sebastiany dicta piso-
nalia ante scriptis, quas dimisit antescripta cameraria cum vigillis.
Obiit Heller filius quondam supradicti Simonis et Petrus filius
Iacobi et Ma^ia ^ fiia Mani.

12) gxrtt Bibiane uirginis

[]l a

lal b x Barbare uirginis et martiris.
Nota. Anno Domini MCCCXXXIIII, die IIII intranre mensis
decembris, cecidit nix íta magna quod domos rumpebant, et alti-
tudo illum nix fuit usque ad mensuram brachiorum, ita quod ho-
mines fuerunt quasi ad periculum mortis.

u Precede Helena espunto.
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Die 4 novembris I52I, oblít Vincencius Bartolomeus Gonas de

Rizulo, qui legavit frumenti pisonalia duo fraternitati Sancti Ro-

chi supei campo annuatim sito prope rugiam, cum pacto quod

cameratiifaciant suum anniversarium cum duabus missís, una in
die sue depositionis et una in díe sequente. Patet manu Herculis
Parthi, notari Reane, testamentum.

l5l c Sabbe abbatis.

(f.32r)
16l dwrl.t sANCTI Nicorru EPISCoPI ET coNFESoRIS.

1511 Obiit in Christo Iacobus Conte. Obiit in Christo Carhaúna

uxor ipsius Iacobi la qual lasò che fusse distribuido a quelle per-

sone che aconpagnarano la croce la vigilia de la Ascensione piso-

nalia I frumento, et unu per la dimenie, sopra tutti li soi beni.

l7l e vtt sANCTI Altnnosir EPISCoPI ET coNFESoRIS DE Mu-aNo.

Obiit in Christo Candit e Blasius fioli de dicto Iacobo e de dita

Catharina. Obiit in Christo Iuan et Antonio, fioli etiam di dito
Iacobo Cante e de dita Catharina.

[s] /CoNcEpcIo sANCTE Marrs viRGiNIS. CsNoNIs MARTIRIS.

[9] g xv

[10] a w Melciadis patriarche et martiris.

[lLl b Damasi pape et confesoris

(f.32v)
ll2l c xrt

lI3l d I sANCTE Lucrp, vIRGINIS ET MARTIRIS.

IL CATA?AN DI RIZZOLO IN FRIULI

lL4l e

[15] /vnr
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lL6l e

[17] a xwr

(f.33r)
l18l bvr

l19l c

Obiit in Christo Fosche mari di Tomat di Prumulà.
Obiit in Christo Paschula he Mateo he Iachum filii et filie di To-
mat he di Lene di Primulà.